GOVERNO DO MUNICÍPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO - SEMED

LAGARTO – SE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

Ao primeiro dia de agosto de 2014, considerando o disposto na
Resolução MEC/CD/FNDE Nº 52 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2013, PUBLICADA
EM 13 DE DEZEMBRO DE 2013, dispõe sobre o Programa Brasil Alfabetizado,
a comissão (Portaria de nº 004/2014), torna-se público o Resultado Final da
Chamada Pública (Edital nº 001/2014), para a Seleção dos(as) Bolsistas
Voluntários(as) ALFABETIZADORES(AS) – COORDENADORES(AS). Relação
abaixo dos(as) selecionados(as), pela ordem de classificação:

1- CLADICLAY VIANA DE ALMEIDA   –   CPF nº: 900.281.555-72
2- MARIA LUZEMIRA DE MESQUITA OLIVEIRA  –  CPF nº: 394.269.205-87

3- EDNA ROCHA DE FREITAS   -  CPF nº: 549.162.325-34
4- ERICA NASCIMENTO DE ALMEIDA TELES  -  CPF nº: 015.310.635-27
5- CLAUDEMIRA MARIA DOS SANTOS – CPF nº: 312.442.625-87

Lagarto(SE), 01 de agosto de 2014.

Angelica de Menezes Faria Dória

Gleide Selma Fontes Silva

Maria Dulciclea dos Santos

HOMOLOGADO RESULTADO:
José Wilame de Fraga
Prefeito Municipal de Lagarto(SE):
Lagarto(SE), 01 de agosto de 2014